COMUNE di LENOLA

DETERMINAZIONE N. 314/2022

AREA TECNICA — URBANISTICA

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE PER MANUTENZIONE DEL
VERDE. DITTA MANZI GIUSEPPE. CIG ZDF38L32A8

Visto di compatibilita finanziaria attestante ai sensi dell'art. 9 comma 1 lett. A punto 2 del d.1. 78-
2009 convertito con legge 109/2009,

I Resp.le UTC/ Urb.ca
fto Ing. Pietro D'Orazio

Data, 01,12.2022

Visto di regolaritad Contabile attestante copertura finanziaria.

(Art. 153 D.Lgs. 267 18 Agosto 2000).
Il responsabile dei Servizi

Finanziari e di Ragioneria
fito Dott.ssa Assunta Rosato

Data, 12,2022

Si certifica che la presente Determinazione, contestualmente alla sua esecutivita, ¢
pubbhcata all'Albo Pretorio del Comune ¢ V1 1cstela per 15 giorni consecutivi.

_)A(ié d del

L'addetto alla pubblicazione
fto Tmmacolata Fasolo

Data, SR

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

11 Resp.le ULC/ Urb.ca

-:aj " jf; [ —— Ing.~Pietro D'Orazio
Data, 01.12.2022 I Mﬂ’%ﬁ
M A A é{"ﬂﬂww’




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

nella persona dell'ing. Pietro D'Orazio, giusto Decreto Sindacale Comune di Campodimele (LT) n. 1 del
03.01.2020 con il quale viene conferito l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica dell'UUI (Ufficio Unico
Intercomunale) Campodimele, Lenola, Sperlonga a far data dal 03.02.2020;

Premesso che I’Ente deve garantire la manutenzione delle strade e aree comunali interne ed esterne,
mediante il taglio delle erbe infestanti e potature di piante ornamentali;

Rilevata la necessita di fornire materiale di consumo e servizio di manutenzione delle attrezzature utilizzate
pet gli interventi di che trattasi;

Preso atto del preventivi prot 9959 e 9960 del 22.11.2022 forniti dalla ditta Manzi Giuseppe con sede a
Lenola in via Raparolo p.i. 02160400580 dell’importo di € 795,00 iva esclusa;

Ritenuto procedere all’impegno di spesa a favore della suddetta ditta;

Visto il TUEL approvato con Decreto Legislativo 1. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm. ed ii;

Visto il D.Lgs 118 del 23 giugno 2011, recante le disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili ¢ degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali ¢ dei loro organismi, a norma degli
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n. 42;

Visto il D. Lgs n. 126 del 10 agosto 2014 avente ad oggetto “ Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs
n118/2011;

Visto il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (allegaton 4/2 D, Lgs 118/2011;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Coinunale di Contabilita;

la deliberazione di C.C. n. 12 del 29/03/2022 di approvazione del Bilancio di Previsione per gli esercizi
2022-2024;

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa che ne formano parte integrante.

1. Di afiidare alla ditta Manzi Giuseppe con sede a Lenola in Via Raparolo p.i. 02160400580 la
fornitura di materiale di consumo e il servizio di manutenzione delle attrezzature per manutenzione
del verde per Pimporto di € 970,00 - C1G: ZDr38232A8;

2. Diimpegnare la somma di € 970,00 sul cap, 227,

3. Di trasmettere all'ufficio finanziario la presente determinazione per gli adempimenti di competenza.



